Obra Bancos B.D.l.
CENTRO DE TREINAMENTO DAS FORCAS DE SEGURANCA DA CIDADE DE SINAPI - 03/2025 - Rondonia (BDI NORMAL - 22,47%) (BDI
ARIQUEMES/RO - ATUALIZADO 2025 (22 ETAPA) SICRO3 - 01/2025 - Ronddnia DIFERENCIA DO- 16,96%)

Planilha Orgamentaria Resumida
Descrigao

ADMINSTRAGAO E CONTROLE

INFRAESTRUTURA, SUPERESTRUTURA, VEDAGAO, HIDRAULICA, ELETRICA E ACABAMENTOPISCINA SEMI OLIMPICA
CASA DE MAQUINAS PISCINA

PAVIMENTAGAO NA AREA DA PISCINA

PAVIMENTAGAO, MEIO FIO, ACESSIBILIDADE E SINALIZAGAO

INFRAESTRUTURA, SUPERESTRUTURA, VEDAGAO, HIDRAULICA E ACABAMENTO PISCINA DE PEQUENO PORTE
CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY E QUADRA DE VOLEI DE AREIA

GRADE DE PROTEGAO DA AREA DAS PISCINAS E ESQUADRIAS

PPCIP

INSTALAGOES ELETRICAS GERAL (ENTRADA DE ENERGIA)

SERVICOS FINAIS

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Documento assinado digitalmente
b JULIO BENIGNO DE SOUSANETO
g Ll Data: 25/04/2025 11:57:20-0300
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

Eng. Civil Julio Benigno de Sousa Neto
CREA 1600096697 D/PB

Encargos Sociais
Nao Desonerado: 0,00%

Total
119.253,92
940.701,01
207.992,87
236.934,10
365.021,25

79.109,27
75.521,66
169.488,03
2.714,53
91.781,09

4.688,19

Peso (%)
5,20 %
41,02 %
9,07 %
10,33 %
15,92 %
3,45 %
3,29 %
7,39 %
0,12 %
4,00 %
0,20 %
1.878.041,45

415.164,47
2.293.205,92



		2025-04-25T11:57:20-0300




